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TIEDOTE 
Julkaisuvapaa 

7.1.2025 

Ylä-Savon kuntien talous- ja henkilöstöhallinnon 
yhteistyöselvitys on käynnistynyt 
 

Ylä-Savon kuntien pyöreä pöytä on yhteistyöfoorumi, jossa alueen kunnat kokoontuvat 
keskustelemaan yhteisistä asioista ja kehittämään seudullista yhteistyötä. Pyöreässä 
pöydässä on selvitetty vuoden 2024 aikana kuntien erilaisia yhteistyömahdollisuuksia. 
Tavoitteena selvityksessä on ollut löytää kuntien toiminnoista osa-alueita, joissa yhteistyötä 
tiivistämällä olisi mahdollista saavuttaa tehokkaampia työskentelytapoja ja voimakkaampaa 
alueellista kehittymistä. 

Pyöreän pöydän toimeksiannosta toteutettiin kuntien yhteistyömahdollisuuksia koskeva 
kysely, joka lähetettiin Iisalmen ja Kiuruveden kaupungeille sekä Keiteleen, Lapinlahden, 
Pielaveden, Rautavaaran, Sonkajärven ja Vieremän kunnille. Kyselyn perusteella kävi ilmi, että 
kunnat ovat kiinnostuneita selvittämään taloushallinnon yhteistyömahdollisuuksia. 

Taloushallinnon yhteistyömahdollisuuksien selvittämiseksi Ylä-Savon kuntien talous- ja 
henkilöstöhallinnosta vastaavat viranhaltijat ovat kokoontuneet yhteen ja käyneet keskustelua 
erilaisista yhteistyömahdollisuuksista.  
 
“Erityisesti keskusteluissamme on noussut esiin tahtotilamme turvata osaavan, ammattitaitoisen ja 
sitoutuneen työvoiman saatavuus alueella sekä varautua mahdollisiin häiriöitilanteisiin. Jatkuvuus 
on kriittisissä talous- ja henkilöstöhallinnon toiminnoissa tärkeää, ja yhdessä voisimme sen 
aiempaa paremmin turvata jokaisen kunnan osalta”, kuvailee Iisalmen kaupungin talousjohtaja 
Eeva Suomalainen ja jatkaa: 
 
“Taloushallinnon yhteistyön kehittämisen lisäksi keskusteluissa on noussut esille tarve selvittää 
palvelujen järjestämisvaihtoehtoja myös henkilöstöhallinnon palvelujen osalta” 
 

Yhteisten tapaamisten ja keskustelun pohjalta Iisalmi, Kiuruvesi, Lapinlahti, Pielavesi, 
Sonkajärvi, Vieremä ja Rautavaara ovat päättäneet tehdä talous- ja henkilöstöhallinnon 
palvelujen järjestämiseen liittyvän selvityksen. Selvityksessä on mukana myös kuntien 
omistama ja kunnille ICT-palveluja tuottava Savon ICT -Palvelut Oy. 

Selvityksessä tarkastellaan talous- ja henkilöstöhallinnon palvelujen nykytilaa sekä 
vaihtoehtoja yhteistyön tiivistämiseksi. Selvityksen toteuttaa opinnäytetyönä kuntien 
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toimeksiannosta Jyväskylän ammattikorkeakoulun tradenomiopiskelija, Iisalmen kaupungilta 
opintovapaalla oleva talouspäällikkö Tarja Säisä. 

Kuntien talous- ja henkilöstöhallinnon yhteistyöselvitys valmistuu 30.4.2025 mennessä, minkä 
jälkeen se käsitellään selvitykseen osallistuneissa kunnissa ja kunnan-/kaupunginhallituksissa. 
Selvitystyötä ohjaa kuntien talous- ja henkilöstöhallinnon viranhaltijoista koostuva 
ohjausryhmä (yhteystiedot alla).  

Ohjausryhmän jäsenet/lisätietojen antajat: 

Iisalmi: talousjohtaja Eeva Suomalainen, p. 040 652 4002 ja henkilöstöpäällikkö Eija Lyyra, p. 
040 703 3811 

Lapinlahti: hallintojohtaja Ulla Nikulainen, p. 040 488 3211 

Kiuruvesi: yleisten palveluiden palvelupäällikkö Helena Laitinen, p. 040 355 9051 

Pielavesi: talouspäällikkö Tuula Räisänen, p. 040 489 4052 

Sonkajärvi, talous- ja hallintojohtaja Anni Kainulainen, p. 040 675 0042 

Vieremä: hallintojohtaja Tiia Väänänen, p. 040 590 1345 

Rautavaara: kunnanjohtaja Mikko Kärnä, p. 040 143 8941 

Jakelu: 

Iisalmen, Lapinlahden, Kiuruveden, Pielaveden, Sonkajärven, Vieremän ja Rautavaaran 
kirjaamot ja kunnan-/kaupunginhallituksen istuntokokoonpanot 

Ohjausryhmän jäsenet 

Kuntien ja kaupunkien intranet-sivut/sisäinen tiedotus 

Mediajakelu 

 


